
                                                                                                       

 
 
    

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
  від 19 лютого 2019 року                                                                                     № 347 

м. Мала Виска 
 
  
Про внесення змін до рішення районної ради  
від 18 грудня2018 року № 315 «Про передачу 
 у власність газети «Маловисківські вісті» майна  
спільної власності територіальних громад району» 
 

На підставі частини 2 статті 43, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та розглянувши лист ТОВ «Редакція районної газети «Маловисківські вісті»  від 07 
лютого 2019 року №3,  

 
районна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.  Внести  зміни до рішення районної ради від 18 грудня 2018 року № 315 «Про передачу 
у власність газети «Маловисківські вісті» майна спільної власності територіальних громад 
району», виклавши пункт 6 в новій редакції: 

«6. Надати дозвіл директору КП «Маловисківський комунальник» на укладання 
договору оренди частини нежитлового приміщення, що знаходиться в комплексі будівель за 
адресою: вул. Шевченка, 62, м. Мала Виска Кіровоградської області, для здійснення статутної 
діяльності ТОВ «Редакція районної газети «Маловисківські вісті» терміном на 15 років, 
загальною площею 246,8  кв.м, а саме: 

 кімнати площею – 16,1 кв.м, 14,9 кв.м, 19,2 кв.м, 18,8 кв.м, та 26,9 кв.м;  
 тамбур - 2,6 кв.м;   
 коридор - 27,8 кв.м;  
 тамбур - 2,0 кв.м; 
 коридор – 38,4 кв.м;  
 туалет – 7,5 кв.м;  
 гараж – 24,6 кв.м; 
 електрощитова - 3,5 кв.м;  
 електрощитова - 13,2 кв.м; 
 вентиляційна - 17,7 кв.м; 
 підсобне приміщення – 13,6 кв.м». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради 

з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
              
 
 
Голова районної ради                                                                                      С. Сосновська 
 

 


